ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№. шш..

О внесении изменений в состав Ученого совета
Факультета свободных искусств и наук СПбГУ

В связи с отчислением студентки Федосеевой Н.А., окончившей

Санкт-Петербургский государственный университет,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета Факультета свободных искусств и

наук СПбГУ, утвержденного приказом от 02.04.2014 № 1742/1 «О

временном составе Ученого совета Факультета свободных искусств и

наук СПбГУ», Федосееву Наталью Андреевну.

Основание: приказ от 18.06.2018 №7348/3 «О выпуске, выдаче

документа об образовании и отчислении».

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к

заместителю ректора по правовым вопросам Пенову Ю.В.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа

направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А.

>ектор Н.М. Кропачев

mailto:org@spbu.ru